

John Lauritsen (Statsaut. revisor)
Henrik Ladewig (Revisor CMA,HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)



Erhvervsstyrelsen

Dansk Produktudvikling ApS

Stolbjergvej 19, 3070 Snekkersten

CVR-nr. 76 94 62 13

Årsrapport for 2012

(28. regnskabsår)

Hjemstedskommune: Helsingør

EGEGÅRDSVEJ 39 B
POSTBOX 176
2610 RØDOVRE



TELEFON 36 41 48 00
WWW.JSREVISION.DK
MAILBOX@JSREVISION.DK

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og industri og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årsrapporten for 2012 udviser et resultat på kr. -24.052 og en egenkapital på kr. 187.599.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling for næste regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2012

Note		2012	2011
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttoavance	6.353	-1.616
	Udgifter		
	Andre eksterne udgifter	-23.480	-41.133
1	Personaleudgifter	<u>-15.254</u>	<u>-15.404</u>
	Resultat før afskrivninger	-32.381	-58.153
3	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	-32.381	-58.153
	Renteindtægter	354	32
	Renteudgifter	<u>0</u>	<u>-1.052</u>
	Resultat før skat	-32.027	-59.173
2	Beregnete skatter	<u>7.975</u>	<u>14.801</u>
	Årets resultat	<u><u>-24.052</u></u>	<u><u>-44.372</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-24.052	-44.372
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-24.052</u></u>	<u><u>-44.372</u></u>

Balance pr. 31/12 2012

Note		31/12 2012	31/12 2011
	AKTIVER	kr.	kr.
	Inventar og driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Varelager	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
	Debitorer	24.582	4.432
	Øvrige tilgodehavender	4.618	4.911
	Periodeafgrænsningsposter	2.092	1.456
2	Udskudt skatteaktiv	<u>87.877</u>	<u>79.902</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>119.169</u>	<u>90.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.195</u>	<u>122.502</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>70.195</u>	<u>122.502</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>206.864</u>	<u>230.703</u>
	Aktiver i alt	<u><u>206.864</u></u>	<u><u>230.703</u></u>

Balance pr. 31/12 2012

Note		31/12 2012	31/12 2011
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	176.000	176.000
	Overført til næste år	11.599	35.651
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Egenkapital i alt	<u>187.599</u>	<u>211.651</u>
	Kreditorer	4.097	1.369
	Anden gæld	<u>15.168</u>	<u>17.683</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.265</u>	<u>19.052</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.265</u>	<u>19.052</u>
	Passiver i alt	<u>206.864</u>	<u>230.703</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2012	2011
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	15.000	15.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	254	404
	<u>15.254</u>	<u>15.404</u>
2 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	-7.975	-14.801
	<u>-7.975</u>	<u>-14.801</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>87.877</u>	<u>79.902</u>
3 Anlægsaktiver		<u>Materielle</u>
		Inventar og
		driftsmidler
Anskaffelsessum pr. 1/1 2012		68.676
Tilgang		0
Afgang, skrot		-47.632
Anskaffelsessum pr. 31/12 2012		<u>21.044</u>
Samlede afskrivninger pr. 1/1 2012		68.676
Årets afskrivninger		0
Tilbageførte afskrivninger, afgang		-47.632
Afskrivninger pr. 31/12 2012		<u>21.044</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2012		<u>0</u>

4 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2012	176.000	35.651	0	211.651
Udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-24.052</u>	<u>0</u>	<u>-24.052</u>
Egenkapital pr. 31/12 2012	<u>176.000</u>	<u>11.599</u>	<u>0</u>	<u>187.599</u>

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

